
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Heidenheimer SB 10 8 2 0 18:2 58:22 126:57
2 ASV Bellenberg II 10 8 1 1 17:3 59:21 126:62
3 SF Illerrieden 10 6 2 2 14:6 54:26 117:61
4 SG Ulm Donau/Iller 10 4 2 4 10:10 42:38 101:85
5 ASV Bellenberg III 10 3 2 5 8:12 36:44 80:101
6 SG Dornstadt/Laupheim III 10 3 2 5 8:12 33:47 78:107
7 Schützenverein Balzheim 10 1 1 8 3:17 21:59 57:124
8 SG Dornstadt/Laupheim IV 10 0 2 8 2:18 17:63 41:129

Spielleiter-Kontaktadresse
Hein, Christoph, Falkenweg 23, 89520 Heidenheim, Tel.:
0732165841, christoph.hein@t-online.de, chris-hein46@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 h (H)

14:00 89186-1
14:00 88471-1
14:00 89287-1

Heidenheimer SB
SF Illerrieden
SG Dornstadt…aupheim III
ASV Bellenberg II

SG Ulm Donau/Iller
Schützenverein Balzheim
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg III

6:2
8:0
6:2
6:2

Sa. 25.10.2025 14:00 89518-1
14:00 (H)
14:00 89186-1
14:00
17:00 v
18:00 89518-1
18:00 89186-1
18:35 v (H)

Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB
SF Illerrieden
SG Ulm Donau/Iller

ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstadt…aupheim III
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg II

4:4
5:3
7:1

8:0 NA
3:5
6:2

8:0 NA
2:6

Sa. 22.11.2025 14:00 89160-1
14:00 89160-1
14:00 89287-1
14:00 89287-1
17:30 v 89160-1
17:30 v 89287-1
17:30 v 89287-1
18:00 89160-1

SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt…aupheim III
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt/Laupheim IV

Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
SG Ulm Donau/Iller
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
Heidenheimer SB

2:6
1:7
5:3
7:1
4:4
6:2
4:4
3:5

Sa. 13.12.2025 14:00 89186-1
14:00
14:00 89287-1
14:00 89287-1
17:00 v 89186-1
17:00 v 89287-1
17:20 v 89287-1
17:40 v

SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SF Illerrieden
ASV Bellenberg III
ASV Bellenberg II
Schützenverein Balzheim

Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Ulm Donau/Iller
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
Heidenheimer SB

4:4
0:8
7:1
7:1
2:6
7:1
8:0
0:8

Sa. 31.01.2026 14:00 (H)
14:00
14:00 89287-1

SG Ulm Donau/Iller
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg III

Heidenheimer SB
SF Illerrieden
ASV Bellenberg II

2:6
1:7
0:8

Fr. 06.02.2026 19:00 v SG Dornstadt/Laupheim IV SG Dornstadt…aupheim III 4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 89160-1

14:00 89160-1
14:00 89287-1
14:00 89287-1
17:00 v 89160-1
17:30 v 89287-1
17:30 v 89287-1
18:00 89160-1

SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III
SG Dornstadt…aupheim III

Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
SG Ulm Donau/Iller
Heidenheimer SB
Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SF Illerrieden

6:2
2:6
6:2
0:8
4:4
3:5
4:4
3:5

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 89186-1
14:00
15:00 v 89518-1
18:00 89518-1
18:00 (H)
18:00 89186-1
18:00

SG Ulm Donau/Iller
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
Heidenheimer SB
Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim

SG Dornstadt…aupheim III
ASV Bellenberg III
ASV Bellenberg II
SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 89518-1
14:00 (H)
14:00 88471-1
14:00 88471-1
18:00 89518-1
18:00 (H)
18:00 88471-1
18:00 88471-1

Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV
Heidenheimer SB
SG Ulm Donau/Iller
SG Dornstadt…aupheim III
SG Dornstadt/Laupheim IV

Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
ASV Bellenberg III
ASV Bellenberg II
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
ASV Bellenberg II
ASV Bellenberg III

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Turn- und Festhalle Oggenhausen
Sporthallenweg 10, 89522 Heidenheim

(H) Sporthalle Gögglingen
Riedlenstr. 10/1, 89079 Ulm

88471-1 Rottum-Halle
Laubachweg 52, 88471 Laupheim

89160-1 Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelbühl, 89160 Dornstadt

89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden

Hallenverzeichnis

89287-1 ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg

89518-1 Landkreishalle Heidenheim
Heckentalstr. 86, 89518 Heidenheim
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